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Hjärtstartare 
För att höja säkerheten i området har bostadsrättsföreningarna på Norra Hamnplan köpt in tre 

hjärtstartare, som inom kort kommer att vara installerade i området. 

Det erbjuds även utbildning i HLR (hjärt- och lungräddning) för samtliga medlemmar. Detta 

beskrivs i en utdelad information, som även bifogas nedan. 

Hjärtstartarnas placering är: 

BRF Hamnpiren, i föreningens förråd, som är öppet och utmärkt. 

BRF Soluret, i gången in till gården 

BRF Dämmet, norra garageväggen precis vid parkeringen. 

 

Hjärtstartarna är tillgängliga för samtliga boende men även för allmänheten. 
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Erbjudande om HLR- och hjärtstartarutbildning 
 
Hej alla boende på Norra Hamnplan! 
Som ni kanske hört eller sett så är det på gång att sättas upp hjärtstartare i vårt område. Det är en investering som våra 
bostadsrättsföreningar gjort för oss medlemmar.  
 
Då alla av oss boende kanske inte är helt uppdaterade på hur hjärt- och lungräddning (HLR) går till och/eller hur en 
hjärtstartare fungerar kommer det under den närmaste tiden att anordnas kurser i just detta för de som vill och kan. 
 
Jag som kommer att hålla i dessa kurser heter Erik Håkansson och bor på Norra Hamnplan 3D. Jag är 
ambulanssjuksköterska till yrket och driver på min fritid ett företag som specialiserar sig på utbildning av just HLR och 
första hjälpen.  
 
En basal utbildning i HLR tar 2 timmar att genomföra och innehåller både teori och praktisk övning. Utbildningen 
fokuserar på hur vi avgör när det är aktuellt att utföra HLR, hur vi rent tekniskt utför HLR och hur och när man använder 
en hjärtstartare.  
 
Utbildningstillfällen i oktober, se nedan. Ytterligare datum kan tillkomma om behov finnes. Förhandsanmälan krävs för 
deltagande och sker till mig personligen via mail eller sms. 
 
Pris: 100kr/person, betalas via swish till HeartCare Utbildning AB i samband med kurstillfälle. 
Lokal: Trossen samlingslokal i Färjestadens hamn 
Kurstillfällen: kl 18-20 den 13/10, 18/10, 25/10, 27/10 och 31/10 
 
Anmälan till: erik.hakansson@heartcare.se   eller 070-3550878 
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